[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.12.2018
	№ 342

ЗАТО Светлый

Об утверждении перечня объектов, находящихся
в собственности городского округа ЗАТО Светлый
для размещения сооружений связи

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 29.08.2018 № 1232/18 «Об утверждении Методик по расчету ключевых показателей развития конкуренции
в отраслях экономики в субъектах Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, находящихся
в собственности городского округа ЗАТО Светлый, предназначенных
для размещения оборудования связи и антенно-фидерных устройств, согласно приложению.
2. Отделу организационного обеспечения опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней
со дня его подписания.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                         подпись                         В.В. Бачкин

Копия верна:
начальник отдела организационного
обеспечения управления делами администрации
городского округа ЗАТО Светлый                                                                                     Е.А. Мурадян
07.12.2018
Приложение
к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый
от 04.12.2018 № 342

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, находящихся в собственности городского округа
ЗАТО Светлый, предназначенных для размещения оборудования
связи и антенно-фидерных устройств

	Наименование объекта, его характеристика
	Адрес (месторасположение) имущества
	Собственник объекта

	Сооружение (водонапорная башня).
Количество этажей – 1. Площадь застройки –
75,4 кв. м
	Саратовская область,
п. Светлый,
ул. Коваленко, д. 16а
	Администрация городского округа ЗАТО Светлый

image1.png